

اخباری از:

مقاومت دانش آموزان مدارس تهران

پاسدار مزد کور محمد داکی صحبت میکند و با تکبیر میگوید . ولی با زکسی جواب نمیدهد . وی بین بیچار عصائی شده و به مجرد و بحث با تعدادی از دانش آموزان میپردازد ولی موفقیتی بدست نمیآورد ! بد نیال این شکست اولیه ، پاسداران به رعب و تهدید دانش آموزان میپردازند و سپس آنها را روانه کلاسها میکنند . در مقابل ، دانش آموزان در راهروها اجتماع میکنند و دستجمعی به دادن شعارهایی از قبیل زیر برارستم نمیکنیم زندگانی میپردازند . این مقاومت بجهها ، با یورش وحشیانه پاسداران اسلحه به دست مواجه میشود که قصد شناسائی عاملین اصلی را دارند . ولی این حمله نیز به علت برخورد دستجمعی بجهها با شکست روبرو میشود و دانش آموزان د و باره دادن شعار اقدام میکنند .

این با پاسداران با اسلحههای آماده هی شلیک به بجهها هجوم برده ، عدماهی را کتک میزنند و به ضرب اسلحهها آنها را متوقف میکنند . سپس بجهها را به حیاط هدایت کرده و از آنها میخواهند که شعار دهندگان را معرفی کنند . بجهها در پاسخ دو باره بطور دستجمعی شعار میدهند . پاسداران ششلول بند رژیم دیکتاتوری که خود را در مقابل مقاومت و مبارزه دستجمعی دانش آموزان ناتوان مینمایند ، و با تهدید رور نیکنز نتایجائی نمیگیرند ، د و کلاس سوم را منحل میکنند و بجهها را برودند بدست بخانه میفرستند . ولی بجهها این عمل پاسداران را بیژیا هوکردن باسح مناسبی میدهند .

بعدازان نیز ، سعی و تلاش پاسداران برای کنار آمدن با بجهها و فریفتن آنها بوسیلهی نصایح اسلامی بجایی نمیرسد و آنها با مقاومت وهو کردن بجهها مواجه میشوند . در وقت نماز ، پاسداران از دانش آموزان میخواهند که در نماز جماعت شرکت کنند ، ولی به ججز چند معلم (از ترس) و انفرادی اعضای انجمن اسلامی کسی در نظر شرکت نمیکند و تلاش پاسداران برای وادار کردن آنها به جایی نمیرسد . بناچار این بار با دانش آموزان هم انفرادی وهم بطور گروهی به بحث میپردازند که بی نتیجه باقی میماند . پاسداران ، بالاخره دست از یازدن زتر ویا شکستی مفتضحانه امروز مدرسه را ترک کردند که این خود باعث انفراد و با یبیین آمدن روحیهی اعضای انجمن اسلامی و سایر جاسوسان رژیم در مدرسه شد . گرچه هنوز کلاسها علومها بلا تکلیفد و مبارزه برای بازگردانیدن آنها به مدرسه با یدادامه یابد ، ولی

اسمال به لطف میرنیزه د زخمیان جسمی و روحی اسلامی و جنان بیگانه را نمی چون محمدی نیلانی ولا جوروی که فصل تا بستان را بطور لا ینقطع به اعدام میا ، زمین ، و در میان آنها تعداد کثیری از دانش آموزان مبارز پیدا ختند . انجمنهای اسلامی از او باکل مهربم جولان در مدارس مشغول بودند . از همان ابتدای رسیداری از مدارس تفتیشی بدنی برقرار شد . در مدارس دخترانه تا به بهانهی جستجو برای لوازم آرایش و در مدارس پسرانه بهانهی یافتن سیگار دنبال شده است . در بسیاری از مدارس دخترانه ، به دانش آموزان اخطار شده است که در صورت دیدمشدن بدون حجاب اسلامی (در مدرسه و در راه مدرسه و مواقع دیگر) اخراج خواهند شد .

در مدارس متعدد دی (از جمله چندین مدرسه شهید تهران) بردن کیف به مدرسه ممنوع گشته است و رنگبندی مدارس از ثبت نام دانش آموزان شناخته شده من هو ادار سازمانهای سیاسی خود داری به عمل آمده است . در تعدادی از مدارس ، برخی از دانش آموزان را در سر کلاس درس با زداشت و به زندان بردماند . ولی علیرغم حوشدید احتناق که رژیم زنجیر گسیختهی جمهوری اسلامی سعی در برقراری آن در مدارس دارد ، مبارزات دانش آموزان سر علیه جاسوسان رژیم در مدارس ویرای کسب محدودی از ادامه دارد . در ریز به گزارش چندین نمونه از این مبارزات میپردازیم .



روز چهارشنبه آبان ۱۳۶۰ جاسوسان انجمن اسلامی دبیرستان پاسدار شهید (در محفل دبیرستان خوار رژیم پسران واقعد رتقاطع خیابان آنا تول فرانس سابق وقدس کنونی با مشتاق) به کمیته خبر میدهند که شاگردان دبیرستان بطور منظم در سر کلاسها حاضر میشوند و هر زمان که ما بکنند مدرسه را ترک میکنند ، و از کمیته برای برقراری "نظم" یبکاری میخواهند .

حدود پاسدار کمیته برای استقرار حکومت انجمن اسلامی بر مدرسه و کنترل اوضاع به مدرسه می آیند . در رنگ تفریح ، هنگام میگه دانش آموزان صف می کشند ، یکی از پاسداران به پشت بلندگو میروند . و برای دانش آموزان در راهی وظایف یک دانش آموز مسلطان در شرایط کنونی سخنرانی و آنها را نصیحت میکند و سپس تکبیر میگوید . ولی از جمع ... نفری دانش آموزان کسی پاسخ نمیدهد .

مرگ بر امپریالیسم جهانی بسرکردگی امپریالیسم امریکا

اخباری از... بقیه از صفحه ۴۶

لین پیروزی روحیه‌ی بچه‌ها را بالا برد ما ست و به آنها در سگرا تبهایی در تجربه‌ی مبارزه علیه عوامل سرکوب مردم موخته است که مسلماً در آینده مفید خواهد بود.



د بیستان دخترانه‌ی آزادگان بالاتر از پیل رومی واقعه‌ی هود رجدود ۲۳ نفر دانش آموز دارد تمام کلاسها و راهروها با یقین، که مرکزش در دفترانجمی اسلامیه کنترل میشود در تاریخ ۲ آبان به دانش آموزان گفته شد که دستور دائره مبارزه با منکرات باید در هنگام ورود به کوجهای که مدرسه در آن واقعه است، حجاب بستر داشته باشند.

جاسوسان رژیم در مدرسه برای سالگرد ۳ آبان از اخوندی برای اجرای مراسم دعوت بعمل می‌آورند، ولی ود روز موعود در مراسم حاضر نمیشود و در نتیجه بچه‌ها پس از سه ساعت معطلی در زیر باران روانه منزل میگرددند. روز بعد انجمن اسلامی د بیستان مراسمی برپا میکند و اعضای ان بمرود خوانتی میپردازند. پس از اینکه خواندن سرودهای پی‌سروته به مدت یکساعت و نیم طول می‌کشد، دانش آموزان اعتراض کرد و تقاضا میکنند که یا به منزل یا به کلاس درس بروند. ولی اعضای انجمن اسلامی همچنان به خواندن سرود ادامه میدهند، سایر دانش آموزان نیز شروع به خواندن سرودهایی مثل سرود بهاران خجسته یا در فیتی دانشیان، و برپا خیزو زحاک بنا کاخ دشمن میکنند بد نبال این امر، مسئولین مدرسه ناچار میگرددند خیلی سریع مراسم را برپا کرده و مدرسه راهم تعطیل کنند. و به این ترتیب انجمن اسلامی و مسئول امور تربیتی (که قبلاً از دانش آموزان خواسته بود در ادبی شعارها و خواندن سرودهای انجمن اسلامی شرکت جویند) با پاسخ دندان شکنی روبرو میشوند.



روز ۴ مهرماه یک اتوبوس حامل پاسداران مقابل د بیستان دخترانه‌ی راستین، پائین تر از پیل رومی، توقف و دانش آموزان بی‌حجاب را دستگیر میکند. و هنگامیکه یکی از دختران دانش آموز اعتراض میکند، یکی از پاسداران پاسخ میدهد: "فتی در کمیته ۸۰ ضربه شلاق خوردی، میفهمی که باید روسری سرکنی یا نه؟" این امر روز ۲۵ مهر نیز توسط چند پاسدار در لباس شخصی تکرار میگردد. آنها دختران بی‌حجاب را متوقف کرده و با فحش و تاسزا از آنها میخوابستند که یا یک ورقه تعهد نامه امضاء کنند و یا خود را برای ۸۰ ضربه شلاق آماده سازند.



در هنرستان پسرانه‌ی واقع در بهارستان از هنر-جویان مرتباً تفتیش بدنی به عمل آورده میشود. در این هنرستان، خواندن نماز برای سالهای پایین

اجباری و بالعکس برای سالهای سوم و چهارم اجباری نیست. گویا این امر بدلیل تعداد زیاد دانش آموزان سالهای بالاست. این امر سبب میشود که حزب اللهی‌های معدود هنرستان نتوانند اوضاع را تحت کنترل داشته باشند. قبلاً هم یک بار ناظم حزب اللهی هنرستان که به یک دانش آموز سال چهارم "جرم خندیدن در موقع نماز سبلی زده بود، شدیدا مورد اعتراض سایر دانش آموزان واقع گردید.

علت تأخیر انتشار رهائی

پس از انتشار رهائی شماره ۱۰۹ اشکالات امنیتی متعددی موجب توقف انتشار نشریه شد. در ابتدا در نظر بود که غلبه بر اشکالات، شماره ۱۱۰ همراه با توضیح ضرورت توقف کوتاه منتشر شود ولی این نیز میسر نشد و بنا بر این انتشار رهائی بدون توضیح به رفقای خواننده به مدت چند هفته متوقف ماند. از این لحاظ از خوانندگانسی که نگران توقف انتشار رهائی بودند پیوزش می‌خواهیم. برای عدمی معدود دیگری که این امر را حمل بر اختلافات درون سازمانی کرد ما ند باید توضیح کوتیم که هرگاه برسر مواضع مشخصی اتفاق نظر در درون سازمان وجود نداشته، رهائی همه نظرها را بی‌پروا منتشر ساخته و جانی برای تحمیل و اعمال نظر باقی نگذاشته است. بنابراین اساساً نیازی به استفاده از چنین شگرد هائی نداشته است.

بهر حال انتشار رهائی به همان مضمون سابق ادامه می‌یابد. امید داریم به تنهایی بلکه همه سازمانهای چپ دیگر انجانان امکانات وسیعی یابند که تسرور و خفقان رژیمهای ارتجاعی نتوانند در کار مبارزاتی آنها حتی توقف کوتاهی ایجاد کند.

با امید آنروز

توضیح

در شماره ۱۰۹ رهائی بخشی از سلسله مقالات راجع به اصلاحات ارضی (بندج و د) چاپ شد. در این فاصله واقعیت رژیم جمهوری اسلامی ثابت کرد که حتی انجام این اصلاحات نیم بند بودر همین از عیدمان خارج است. بندهای ج و د و احکامات نویه خزعبلات دیگر زود تر از آنچه انتظار میرفت به گورستان سپرده شدند. در این شرایط ادامه انتشار مقالات بلا موضوع است. باشد تا چرخشی دیگر تر فندی تازه تر احواله دهد.